

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ جنوری ۲۰۲۳

مسابقه شکنجه و تعذیب بین امپریالیسم و ارتجاع!

سه شنبه - ۰۴ دلو ۱۴۰۱ - کابل: در یادداشت امروز رابطه دیالکتیکی بین امپریالیسم و ارتجاع را در محدوده معین جغرافیای افغانستان در یکی دو مورد خاص مورد توجه قرار خواهیم داد.

امپریالیسم و ارتجاع به مثابه یک زوج دیالکتیکی به مانند تمام ازواج دیگر، ضمن آن که با هم تضاد دارند، همسوئی و هماهنگی نیز دارند. این که در کل همسوئی و هماهنگی آنها در مقابله با نیروهای انقلابی و خلقهای به پاخاسته جهان تبارز می باید امریست مشهود و مبرهن و اما این که بستر مبارزه، کشمکش، اختلاف و رویارویی شان را هم در مردم یک کشور انتخاب نمایند، امریست که درک آن به دقت و باریک بینی بیشتر نیازمند است.

هر گاه خواسته باشیم بستر و امکان تطبیقی این اصل کلی را در افغانستان ارزیابی نمایم، دیده می شود:

*- اشغالگران امپریالیستی و ارتجاع هر مذهبی طالبی علی رغم تضاد ماهوی که به همدیگر داشته و دارند، در مواجهه و رویارویی با مردم افغانستان چه قبل از عقد موافقتنامه دوحه، چه در جریان آن و چه بعد از آن، به خصوص بعد از سپردن قدرت به ارتجاع از طرف امپریالیسم، هماهنگ و متحدانه عملی کرده اند.

این هماهنگی چه در ساحة نظامی بوده، چه در ساحات استخباراتی و امنیتی و چه هم ساحات اقتصادی چنان آشکار بوده و است که هیچ کسی نمی تواند منکر آن شود. مثالهای روشن این هماهنگی و همکاری متقابل، امتناع و احتراز هریک از طرفین از کشتن طرف دیگر در عین حالی که با بی پروائی کامل خون خلق ما را جاری می نمودند، دامن زدن و گرفتن سهم اصلی و برجسته در تعمیم فرار طلبی از افغانستان توسط امریکا حین سپردن حاکمیت به طالب در چنان فضائی که می شود گفت تا کنون در سطح جهان مطلقاً بی سابقه بوده است، افغانستان را به مثابه زندان باشندگان آن ساختن از هر دو جانب در بطن رفت و آمد آزاد از هر دو طرف، به همین سان وضع تحریمات طاقت فرسا علیه مردم افغانستان و توقیف پولهای افغانستان در بطن داد و ستد پیدا و پنهان بین طالب و امپریالیسم امریکا و شرکاء و از همه واضحتتر، پرداختن هفته وار ۴۰ میلیون دالر جیب خرج دم و دستگاه طالب تا بتوانند خود را در قدرت حفظ نمایند، همه نمونه های برجسته ای می باشند از یک همکاری، تباری و هماهنگی بین طالب به مثابه نماینده ارتجاع و امریکا به مثابه سردمدار سیستم جهانی امپریالیسم؛

*- خلاف تمام این هماهنگی ها و همکاری های ضد انسانی، وقتی پای تقابل بین شان به وجود می آید هر دو طرف بستر تقابل خود را هم مردم افغانستان و شکنجه و تعذیب آنها انتخاب نموده، می کوشند در یک مسابقه افسار گسیخته، از طریق تعمیل و تزئید شکنجه و عذاب مردم افغانستان، طرف مقابل را وادار به تمکین از خود نمایند.

از جمله دیده می شود که طالب با زندانی ساختن تمام زنان افغانستان و از آن طریق گرسنگی دادن میلیونها باشندۀ این کشور و ایجاد یک فضای جهنمی در تمام زمینه ها در افغانستان، می کوشد تا امپریالیسم را وادار به تمکین به اراده ارتجاعی خودش نماید، امپریالیسم هم ضمن دامن زدن به فقر و فاقه و ممانعت از رسیدن برق و بقیه مایحتاج حیاتی به افغانستان و بی سرنوشت گذاشتن بیش از ۱۰۰ ها هزار افغان که در امواج فرارطلبی نخستین روز های انتقال قدرت و حاکمیت به طالب افغانستان را ترک نموده عمدتاً در کشور های همسایه از پاکستان و ایران گرفته تا تاجیکستان و کشورهای منطقه و جهان از امارات گرفته تا ترکیه و البانیا، در انتظار سرنوشت خود اند و همزمان با آن توقیف دارائی های کشور و تحریم تعدادی از افرادی که هیچ ربطی به طالب ندارند، می خواهند طالب و نظام ملاسالار را گویا تحت فشار قرار دهند؛

*- آنچه در این دو تلاش همسود و هماهنگ اساساً مورد توجه قرار نمی گیرد و روز تا روز این مسابقه ضد انسانی شکنجه و تعذیب را عمق و پهنای بیشتر می بخشد، عدم علاقه هر دو طرف به مردم افغانستان است. یعنی در حالی که هم طالب می داند که امپریالیسم و شرکاء کمترین ناراحتی و عذاب و جدانی بابت شکنجه و تعذیب و کشتار مردم افغانستان احساس نکرده و نخواهند کرد و هم امپریالیسم امریکا و شرکاء بخوبی می دانند که شکنجه و تعذیب مردم افغانستان کمترین اثری بر طالب نگذاشته و هیچ نوع احساس همدردی آنها را با مردم باعث نخواهد شد، هر دو طرف با بی پروائی کامل به این مسابقه ضد انسانی شان ادامه داده، ظاهراً می خواهند با این تکنیک طرف مقابل را به زانو در آورند.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که امپریالیسم و ارتجاع نه تنها دوست و غمخوار مردم ما نیستند بلکه دشمنان سوگندخورده ما می باشند ما فقط زمانی می توانیم از مصایبی که همین اکنون با آنها دست به گریبان هستیم نجات یابیم که امپریالیسم و ارتجاع را به مثابه یک کلیت در نظر گرفته، متحدانه علیه آن تا پای جان برزمیم. این را باید بدانیم که خوشبختی، آرامش و رفاه ما در گرو آن است که قادر شویم بر اجساد گندیده امپریالیسم و ارتجاع لگد زده با عبور از آن، دربهای آزادی و بهروزی را بر روی خود و مردم بگشائیم. در غیر آن این مسابقه ردیالانه و وحشیانه بین امپریالیسم و ارتجاع ادامه یافته و تنها قربانی ما یعنی مردم افغانستان باقی خواهیم ماند.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!